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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 1 200m 4 nages 10 ans
20-10-24 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans, Filles

1.BADA CASTRO, Claire BEL WN/014173/14 NT 3:41.07 57.07
2.GLINKA, Lidia POL WN/014196/14 NT 3:47.43 55.66

forf.déc.NOBELS, Camille BEL WN/14144/14 NT

10 ans, Garçons

1.CHRISTIAENS, Théo BEL AQUABLA/013515/14 NT 3:06.63 41.60
2.VLADU, Adrian ROUCNBA/013142/14 3:31.94 3:19.49 49.31
3.LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA/013509/14 NT 3:20.43 43.95

disq.BULBO, Hugo BEL WN/013903/14 NT 3:09.32 43.30
SW 8.2 c - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant / ou arrière ensemble

Epreuve 2 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
20-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:24.12;  12: 3:13.97;  13: 3:06.45;  14: 3:02.15;  15: 2:56.49;  16: 2:51.73;  17: 2:50.13;  18: 2:46.03;  19 +: 2:43.59

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.BULTOT EL KOUCHI, Inès BEL WN/013188/13 3:13.68 3:03.28 43.99
2.OZER, Nehir TURCNSW/013485/13 3:05.73 3:03.82 44.06
3.MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 3:10.39 3:12.17 45.13

12 ans

1.MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 2:39.51 2:37.71 34.82
2.MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 2:44.82 2:42.33 34.75
3.FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 2:50.25 2:46.14 35.30
4.DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 2:55.00 2:47.50 38.06
5.STRELCIUNAITE, Agota LTU CNSW/014227/12 2:55.28 2:48.35 35.19
6.VLADU, Irina Maria ROUCNBA/012040/12 2:46.95 2:48.44 38.58
7.MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 3:05.64 2:56.13 39.38

forf.nd.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 3:08.25

13 ans

1.BURY, Pauline BEL WN/011190/11 2:48.03 2:42.34 33.78
2.HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 2:53.63 2:48.19 39.89
3.BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 2:43.97 2:51.24 37.81
4.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 2:52.33 2:53.84 38.46
5.NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 2:54.83 2:56.34 40.19
6.KREMER, Emely GERCNBA/012258/11 3:04.93 2:57.08 40.41
7.STARKIE ALVES, Emma PORCNSW/013110/11 2:59.52 2:59.75 39.84
8.JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 NT 3:03.67 38.16
9.TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 2:48.94 3:05.00 46.41

forf.nd.GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 2:39.52
forf.déc.EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/11 2:55.70
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 2, Dames, 200m 4 nages

14 ans

1.MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 2:37.82 2:33.31 33.78
2.DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 2:42.53 2:39.74 34.67
3.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 2:38.63 2:39.96 32.81
4.BRACONI, Margerita BEL CNSN/013673/10 2:49.75 2:48.02 37.59
5.MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 2:55.18 2:52.49 36.22
6.LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 3:01.53 2:55.59 38.21
7.MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 2:52.08 2:55.83 42.15
8.ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 3:01.15 2:59.22 40.65

disq.RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 2:39.22 2:40.50 34.15
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.nd.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 2:55.66

15 ans

1.MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 2:31.60 2:33.60 35.01
2.GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 2:36.00 2:37.17 33.97
3.XENOU, Virginia GRECNSW/011249/09 2:33.69 2:37.97 34.39
4.DYS, Maja POL CNSN/013626/09 2:39.00 2:38.90 33.56
5.JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 2:39.55 2:39.70 36.43
6.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 2:30.45 2:39.88 36.83
7.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 2:48.85 2:40.11 34.65
8.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 2:45.42 2:44.42 35.65
9.STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 2:44.60 2:45.26 36.90

10.RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 2:51.28 2:45.89 36.74
11.ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 2:46.71 2:46.64 34.77
12.NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 2:44.71 2:47.31 34.06
13.PIT, Ilaria Anamaria ROUCNBA/011766/09 2:50.12 2:49.61 34.70
14.ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 2:49.96 2:51.31 34.66
15.MERKOURAKI, Michelle BEL CNBA/014030/09 NT 2:53.44 38.28

16 ans

1.SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 2:40.27 2:35.22 32.47
2.MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 2:42.74 2:42.71 36.32
3.PEREZ ZUBRZYCKA, Laia BEL CNSW/012925/08 2:36.14 2:45.67 36.31
4.OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 2:47.21 2:50.87 36.40

disq.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 2:42.33 2:58.44 * 40.94
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

17 - 18 ans

1.COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 2:27.62 2:29.16 33.47
2.COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 2:32.81 2:36.12 34.72
3.ALAYED, Mashael Meshari BEL CNSW/014223/06 2:40.00 2:40.94 35.21
4.BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 2:49.84 2:43.51 35.95
5.LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNSW/011818/06 2:39.57 2:45.72 35.93
6.MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 2:44.90 2:50.26 * 36.46

19 ans et plus

1.DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 2:31.24 2:36.10 33.07
2.DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 2:35.55 2:37.40 35.85
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
20-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:20.18;  12: 3:05.71;  13: 2:54.48;  14: 2:47.36;  15: 2:43.99;  16: 2:41.44;  17: 2:37.65;  18: 2:33.91;  19 +: 2:26.73

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 2:40.47 2:35.95 32.30
2.BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 2:55.01 2:51.34 40.26
3.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 2:54.69 2:54.40 39.76
4.TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 2:49.98 2:56.25 42.68
5.VAN DEN DOOREN, A. BEL CNBA/011320/13 3:03.45 2:57.49 39.24
6.SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/13 3:03.67 3:05.15 44.86
7.ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 3:10.42 3:06.00 40.89
8.ISTOC, Anton BEL WN/013138/13 3:22.73 3:12.66 45.73
9.HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 3:28.49 3:13.49 44.93

10.CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 3:33.37 3:14.47 43.57

12 ans

1.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 2:42.12 2:38.61 33.68
2.EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 2:55.24 2:44.99 38.53
3.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 2:52.13 2:53.81 39.50
4.BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 2:53.25 2:56.78 39.56

forf.déc.CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 3:03.52

13 ans

1.ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 2:40.12 2:39.21 35.77
2.KERGUIDUFF, Tristan GBRWN/011264/11 2:47.43 2:40.63 36.33
3.GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 2:54.12 2:46.92 36.30
4.TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 2:53.40 2:47.85 38.78
5.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 2:52.99 2:50.94 35.47
6.GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 2:47.46 2:51.09 41.02
7.IMAI, Haruki JPN CNSW/014220/11 2:45.00 2:52.45 36.50

forf.déc.YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 NT

14 ans

1.EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 2:20.83 2:23.63 31.30
2.LASCARACHE, Christian BEL SCR/014422/10 2:30.81 2:34.77 32.09
3.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 2:33.67 2:35.93 33.25
4.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 2:47.40 2:38.82 34.70
5.BOEHM, Lennart GERCNSW/011656/10 2:43.06 2:39.88 37.56
6.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 3:23.13 2:56.43 * 34.81

15 ans

1.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 2:23.44 2:22.68 29.56
2.FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 2:30.57 2:26.97 33.20
3.MUFFKE, Janto GERCNBA/010805/09 2:25.51 2:29.12 31.44
4.PERREAULT-MOONEY, B. CANWN/009195/09 2:35.42 2:29.99 31.24

disq.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 2:23.79 2:29.39 30.57
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées.

forf.nd.GENIN, Alexandre BEL SCR/014424/09 2:33.87

16 ans

1.SFAR, Mehdi TUNCNSW/013108/08 2:19.38 2:21.81 30.28
2.ZAHARIE, Matei ROUCNSN/013625/08 2:35.45 2:31.09 32.51
3.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 2:52.24 2:42.01 * 36.21

forf.déc.DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 2:23.53
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages

17 - 18 ans

1.GUERN, Malo BEL WN/008751/06 2:17.86 2:21.19 30.50
2.PERREAULT-MOONEY, LeoCANWN/008769/07 2:24.79 2:21.20 29.95
3.MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 2:21.83 2:25.25 30.50
4.BONDAR, Andrei ROUCNSN/013588/07 2:23.23 2:25.69 32.37
5.COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 2:25.57 2:26.78 29.90

19 ans et plus

1.DEMAJ, Valdrim BEL CNSW/012589/03 2:20.00 2:21.90 28.35

Epreuve 4 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
20-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 37.56;  12: 35.73;  13: 34.38;  14: 33.61;  15: 32.79;  16: 32.28;  17: 31.44;  18: 30.68;  19 +: 30.38

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 35.45 32.71
2. EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSW/013777/13 35.89 34.59
3. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 35.11 36.03
4. KALAMBOUSSIS, NausicaBEL LSC/014453/13 53.48 42.81 *

12 ans

1. MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 30.40 30.07
2. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 31.13 31.00
3. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1230.80 31.15
4. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 32.11 31.32
5. ALEVIZOPOULOS, MyrtoBEL LSC/014323/12 44.75 32.23
6. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 31.68 32.95
7. QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 39.70 33.60
8. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/1234.16 34.45
9. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/1235.05 36.44 *

13 ans

1. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/1129.94 30.47
2. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 30.92 30.68
3. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/1130.43 32.58
4. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 32.86 32.86
5. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/1132.55 32.90
6. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 33.01 33.51

disq. VAISSIER-CRAVIOTTO, L.BEL LSC/014522/11 NT 33.83
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 28.05
forf.déc. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/11 33.40

14 ans

1. BRACONI, Margerita BEL CNSN/013673/10 29.79 29.70
2. MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 30.35 29.79
3. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1029.33 30.23
4. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 30.17 30.66
5. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 32.03 31.40
6. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 30.31 31.52
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 4, Filles, 50m Libre, 14 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

7. KALONJI, Elise BEL BOUST/013368/10 33.16 31.77
8. OULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 33.05 31.94
9. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 31.27 32.44

10. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 32.28 33.22
11. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 32.18 33.52
12. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 33.33 34.20 *

forf.nd. MASSCHELEIN, CharlineBEL WN/011263/10 32.20

15 ans

1. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 28.88 28.89
2. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 28.73 29.02
3. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 28.70 29.38
4. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 28.53 29.46
5. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 30.34 29.81
6. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 28.89 30.19
7. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 29.56 30.22
8. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 29.83 30.24
9. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 30.40 30.31

10. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 30.12 30.72
11. MERKOURAKI, Michelle BEL CNBA/014030/09 32.22 30.83
12. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 30.65 31.08
13. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0930.63 31.48
14. PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 30.76 31.54
15. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0929.93 31.80
16. DEJAIFFE, Olivia BEL CNSW/011631/09 31.24 32.13
17. DRIOUICHE, Hiba BEL CNBA/014142/09 31.92 32.95 *

forf.déc. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 30.73

16 ans

1. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 29.22 29.62
BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 29.18 29.62

3. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 29.57 29.92
4. OULAD BEN TAIB, AssiaBEL SCC/010266/08 31.36 30.41
5. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 29.90 30.55
6. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaBEL CNSW/012925/08 30.49 31.69
7. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 31.03 33.24 *
8. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0831.49 34.38 *

17 - 18 ans

1. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 28.18 29.46
2. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 29.70 29.87
3. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 29.39 30.23
4. LACHIRI GONGORA, M. BEL CNSW/011818/06 29.43 30.71 *
5. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 31.28 31.98 *
6. BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 31.63 32.26 *
7. LASCARACHE, AlexandraBEL SCR/014423/07 31.33 34.22 *
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 4, Dames, 50m Libre

19 ans et plus

1. COETS, Shannon BEL CNBA/014357/01 28.20 28.43
2. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 27.87 28.53
3. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 27.87 28.66
4. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 28.86 29.34
5. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 29.86 29.88

Epreuve 5 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
20-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 36.17;  12: 33.59;  13: 31.92;  14: 30.69;  15: 30.04;  16: 29.69;  17: 28.79;  18: 28.11;  19 +: 26.92

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 30.60 31.03
2. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/1332.52 32.69
3. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 33.97 33.08
4. VAN DEN DOOREN, A. BEL CNBA/011320/13 NT 33.59
5. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 33.33 33.73

12 ans

1. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 29.65 29.66
2. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1232.86 33.52
3. BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 34.50 36.23 *

forf.déc. CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 33.11

13 ans

1. DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 NT 28.91
2. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 30.07 29.22
3. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 30.09 30.18
4. TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 31.34 32.13 *

forf.déc. YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 NT

14 ans

1. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 28.89 28.50
2. LASCARACHE, Christian BEL SCR/014422/10 28.21 29.17
3. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 29.77 29.88
4. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 30.26 30.10
5. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 30.59 30.16
6. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 30.86 30.35
7. DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 34.38 30.69
8. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 31.96 31.71 *

15 ans

1. BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 26.39 26.22
2. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 26.52 26.52
3. GENIN, Alexandre BEL SCR/014424/09 26.89 27.20
4. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 26.98 27.58
5. MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 27.65 27.84
6. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 28.33 28.10
7. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 27.62 28.21
8. INGLING, Oskar POL LSC/014324/09 28.70 28.76
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 5, Garçons, 50m Libre, 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

9. ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 29.50 29.34

16 ans

1. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 25.76 26.34
2. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 26.66 26.43
3. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 26.33 26.68
4. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 27.96 28.07
5. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/08 27.92 28.14
6. BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 28.75 28.94
7. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 31.70 31.61 *

forf.déc. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 27.21
forf.déc. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 27.79

17 - 18 ans

1. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 24.21 24.83
2. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 24.77 25.82
3. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 25.07 26.03
4. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 26.07 26.19
5. LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 26.03 26.36
6. VANDENEDE, Noah BEL BOUST/014346/06 26.46 26.91
7. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 26.01 27.11
8. MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 26.99 27.73
9. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 27.40 27.92

19 ans et plus

1. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/013223/00 24.31 24.83
2. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/008344/93 24.33 25.59
3. PARMENTIER, Aymeric BEL BOUST/013539/93 25.67 26.06
4. DECORTE, Lucien BEL JOD/005201/05 25.27 26.30
5. CROUQUET, Adrien BEL BOUST/014362/94 NT 26.53

Epreuve 6 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
20-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:43.61;  12: 1:32.90;  13: 1:26.95;  14: 1:23.26;  15: 1:21.06;  16: 1:19.65;  17: 1:17.04;  18: 1:15.19;  19 +: 1:14.46

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1.MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 1:12.28 1:14.88 34.53 40.35
2.MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 1:15.47 1:16.60 35.14 41.46
3.STRELCIUNAITE, Agota LTU CNSW/014227/12 1:17.77 1:17.16 35.50 41.66
4.VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 1:22.29 1:26.60 39.31 47.29

forf.nd.MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:30.42

13 ans

1.BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 1:19.51 1:25.61 37.82 47.79
forf.nd.KECHAGIOGLOU, Elpiniki (Niki)GRE CNSW/012482/11 1:23.30
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 6, Dames, 100m Papillon

14 ans

1.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 1:07.98 1:10.63 32.80 37.83
2.MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 1:11.32 1:12.54 34.43 38.11
3.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 1:07.00 1:14.17 34.11 40.06
4.RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 1:16.28 1:16.18 34.94 41.24
5.MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:15.30 1:19.47 36.64 42.83

forf.nd.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 1:23.28

15 ans

1.XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:06.77 1:08.75 32.40 36.35
2.NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/09 1:10.77 1:10.77 33.05 37.72
3.PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:10.34 1:12.31 33.91 38.40
4.GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 1:10.98 1:13.06 34.53 38.53
5.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:17.74 1:16.54 35.88 40.66
6.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:13.30 1:16.73 35.84 40.89
7.STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:15.16 1:18.15 35.56 42.59
8.ZUBIA LAWES, Nahia Amber ESP WN/012283/09 1:19.48 1:20.71 35.85 44.86
9.GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 1:23.92 1:21.77 * 37.12 44.65

10.MERKOURAKI, Michelle BEL CNBA/014030/09 NT 1:25.50 * 37.76 47.74

16 ans

1.SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:13.75 1:09.46 32.64 36.82
2.BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 NT 1:14.98 34.51 40.47
3.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:15.81 1:26.81 * 39.81 47.00

17 - 18 ans

1.COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:08.23 1:11.33 33.75 37.58
2.COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:10.73 1:11.45 33.17 38.28
3.ALAYED, Mashael Meshari BEL CNSW/014223/06 1:12.00 1:13.76 33.91 39.85

19 ans et plus

1.CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 1:05.74 1:07.89 31.84 36.05
2.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:06.67 1:08.84 32.72 36.12
3.DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:09.12 1:11.05 33.10 37.95

Epreuve 7 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
20-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:43.84;  12: 1:31.40;  13: 1:23.10;  14: 1:17.57;  15: 1:14.59;  16: 1:12.33;  17: 1:10.36;  18: 1:08.70;  19 +: 1:05.72

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 1:11.01 1:13.34 33.38 39.96
2.ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:25.98 1:25.51 40.30 45.21
3.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 1:24.13 1:27.26 39.84 47.42
4.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:19.80 1:28.45 39.86 48.59
5.TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 1:19.40 1:28.56

12 ans

1.EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/12 1:18.77 1:22.17 38.48 43.69
2.BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 1:24.05 1:27.78 40.35 47.43
3.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 1:26.01 1:29.00 40.64 48.36
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 7, Messieurs, 100m Papillon

13 ans

1.ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 1:14.46 1:15.57 35.43 40.14
2.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:15.95 1:15.91 35.93 39.98
3.DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 NT 1:21.63 36.95 44.68
4.TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 1:28.42 1:27.55 * 39.11 48.44

14 ans

1.EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 1:05.51 1:07.35 31.83 35.52
2.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 1:09.16 1:09.43 32.57 36.86
3.LASCARACHE, Christian BEL SCR/014422/10 1:09.60 1:10.84 32.45 38.39
4.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:11.52 1:12.32 34.16 38.16
5.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:21.42 1:18.96 * 36.97 41.99
6.DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 1:22.48 1:19.66 * 36.56 43.10

15 ans

1.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 1:02.61 1:03.73 29.78 33.95
2.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 1:07.98 1:05.79 30.23 35.56
3.MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 1:06.32 1:07.61 30.92 36.69
4.GENIN, Alexandre BEL SCR/014424/09 1:07.01 1:08.40 31.47 36.93
5.FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:10.04 1:12.79 34.42 38.37

16 ans

1.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:05.63 1:06.04 30.22 35.82
2.IMAI, Shota JPN CNSW/014221/08 1:08.00 1:06.16 30.54 35.62
3.VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 NT 1:06.79 31.29 35.50
4.VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 1:07.91 1:11.00 32.81 38.19
5.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 1:26.96 1:22.42 * 38.97 43.45

forf.déc.DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:08.30
forf.déc.DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:07.67

17 - 18 ans

1.JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 59.01 1:02.16 29.44 32.72
2.DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 59.73 1:02.46 29.56 32.90
3.COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:00.81 1:02.85 29.33 33.52
4.GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:03.39 1:07.02 31.03 35.99
5.PERREAULT-MOONEY, Leo CAN WN/008769/07 1:06.89 1:07.10 30.21 36.89
6.BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 1:08.34 1:09.49 31.73 37.76

19 ans et plus

1.LE PALLEC, Arthur BEL WN/008757/05 1:06.61 1:04.44 30.41 34.03
2.DECORTE, Lucien BEL JOD/005201/05 NT 1:11.41 * 31.98 39.43

Epreuve 10 Dames, 4 x 200m Libre 11 ans et plus
20-10-24 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. WN 1 BEL 10:40.77 10:31.76
MYERSCOUGH, Alice 12 2:37.01
MASSCHELEIN, Sophie 13 2:45.45
BULTOT EL KOUCHI, Inès 13 2:38.83
FONTAINE, Eline 12 2:30.47
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 10, Dames, 4 x 200m Libre

13 - 14 ans

1. AQUABLA 1 BEL 9:27.08 9:32.30
MANISE, Naëlle 12 31.97 35.89 2:18.86
HARDACRE, Juliette 11 2:23.96
NJELEZEK, Tahia 11 2:34.37
LHOIR, Eloïse 10 2:15.11

forf.déc. WN 2 BEL 10:02.44

15 - 16 ans

1. LSC 1 BEL 9:21.52 9:17.66
HAMPER, Line 09 2:16.19
HELLEBAUT, Daphne 09 2:25.00
BERCKMANS, Sarah 08 2:18.11
GULLENTOPS, Manon 09 2:18.36

2. WN 3 BEL NT 9:35.43
GRIES, Anaïs 09 33.31 37.04 2:24.10
ZUBIA LAWES, Nahia Amber 09 2:32.54
MOUREAU, Victoria 08 2:24.39
SEDGMAN, Charlie 08 2:14.40

3. AQUABLA 2 BEL 9:33.43 10:07.94
RANCILLON, Eline 09 33.78 36.82 2:24.38
BOULOGNE, Hannah 08 2:37.70
TASSENOY, Apolline 11 2:40.95
STEVENS, Eléonore 09 2:24.91

Epreuve 11 Messieurs, 4 x 200m Libre 11 ans et plus
20-10-24 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. WN 2 BEL 12:10.33 10:27.65
HAESEBROEK, Alex 13 38.15 43.48 2:47.51
ISTOC, Anton 13 2:44.76
BLAMPAIN, Augustin 13 2:32.83
MOLINA FUEYO, Esteban 12 2:22.55

forf.déc. WN 1 BEL NT
forf.déc. AQUABLA 1 BEL 10:02.35

13 - 14 ans

1. LSC 1 BEL 9:47.55 9:30.90
GREGOIRE, Francesco 11 32.85 37.26 2:24.44
DEBAIZE, Stéphane 10 2:26.29
ERTVELD, Arthur 10 2:23.21
DUCROQUET, Noah 11 2:16.96

2. CNBA 14 BEL 9:43.10 9:47.61
AROKIUM, Luca 10 2:20.05
DOLYAN, Daniel 10 2:34.48
TAZMI, Ilias 11 2:28.12
AFALLAH, Houdhayfa 11 2:24.96

3. WN 3 BEL NT 10:46.42
BRUNO, Diego 12 2:03.50
PERREAULT-MOONEY, Alexandre 12 3:29.78
ZUBIA LAWES, Lander 11 2:48.66
KERGUIDUFF, Tristan 11 2:24.48
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Championnats BCBW  VI 20_10_2024
Rixensart, 20-10-2024

Epreuve 11, Messieurs, 4 x 200m Libre

15 - 16 ans

1. CNBA 16 BEL 8:46.42 9:06.73
BENSASSI, Abdallah 09 29.32 34.86 2:14.34
MUFFKE, Janto 09 2:14.39
CUNI, Alviero 09 2:13.75
EL HMAM, Adam 08 2:24.25

2. LSC 1 BEL 9:21.03 9:07.53
VERBEELEN, Luca 08 29.36 32.85 2:06.89
INGLING, Oskar 09 2:26.82
SIDANER, Guillaume 09 2:18.35
VELI, Kevin 08 2:15.47

3. WN 4 BEL 8:55.07 9:24.70
PERREAULT-MOONEY, Benjamin 09 30.52 35.56 2:17.22
ESLAMI, Sam 10 2:24.62
LUYCKX, Joey 10 2:26.73
FAUTRE, Raphaël 09 2:16.13

19 ans et plus

1. WN 5 BEL 8:26.05 8:30.53
PERREAULT-MOONEY, Leo 07 29.28 32.76 2:08.28
COQUILLAT, Dorian 07 2:10.97
LE PALLEC, Arthur 05 2:03.53
GUERN, Malo 06 2:07.75

2. BOUST 3 BEL 8:57.84 9:03.74
MATTELART, Damien 07 2:25.22
BASIEUX, Armand 08 2:23.68
PARMENTIER, Aymeric 93 2:09.72
DO, Duy Thang Tanguy 00 2:05.12


